

2018-2019ko EPE. C1, C2 (D) eta E taldeak.. 2020ko DEIALDIA

COPE	EPE Describapena	COPU	IZENDAPENA	ESKAINZA					BALDINTZAK									
				HE Derrig	1BS	2DESG	3IRE	Total	ESKALA	HE	IT	GB	BB	CDTITN	Sartzeko titulazioa			
AG1	Administrazio Orokorra C1	2005	ADMINISTRARIA	EZ	9	4	16	29	1200	2	IT03					Z300	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE)	
			BAI	17	8	43	68	Z300								Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE)		
			ADMINISTRARIA 66%	EZ			1	1								Z300	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE)	
			BAI				1	1								Z300	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE)	
			ADMINISTRARIA 50%	EZ			3	3							Z300	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE)		
IN1	Ikuskaritza. Ingurumena	1475	OSASUN-KONTSUMOKO IKUSKATZAILEA	BAI	1		1	2	2230	2	IT05	B				Z322	Elikadura Industrien, Osasungintzaren, eta Segurtasun eta Ingurumenaren alorretako Lanbide Heziketako titulazio-familiako teknikaria (LOE), Dietetika eta Kontsumitzailearentzako Zerbitzueta (LOGSE), homologatuak edo baliokideak	
		1473	INGURUMEN IKUSKATZAILEA	EZ			1	1	2230	2	IT05	B				Z322	Elikadura Industrien, Osasungintzaren, eta Segurtasun eta Ingurumenaren alorretako Lanbide Heziketako titulazio-familiako teknikaria (LOE), Dietetika eta Kontsumitzailearentzako Zerbitzueta (LOGSE), homologatuak edo baliokideak	
IN2	Ikuskaritza. Kontratak	1478	KONTRATA IKUSKATZAILEA	EZ	1		2	3	2230	1	IT05	B				Z300	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE)	
IN3	Ikuskaritza. Obrak	1456	OBRA-IKUSKATZAILEA	BAI			1	1	2230	2	IT05	B				Z301	Eraikuntza eta Obra Zibilarren arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria, edo Fabrikazio Mekanikoaren Diseinuko teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
				EZ	1			1	2230	2	IT05	B				Z301	Eraikuntza eta Obra Zibilarren arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria, edo Fabrikazio Mekanikoaren Diseinuko teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
MU1	Musika. Musika bandako teknikari laguntzilea	1102	MUSIKA BANDA TEK. LAG.	EZ			1	1	2230	2						Z300	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE)	
MU2	Musika. Klarinete	1112	KLARINETEA	EZ			2	2	2230	1						Z403	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE), eta erdi-mailako musika-irakasle agiri ofiziala, klarinete espezialitatean, edo baliokideak.	
MU3	Musika. Saxofoia	1133	SAXOFOIA	EZ			2	2	2230	1						Z411	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE), eta erdi-mailako musika-irakasle agiri ofiziala, saxofoi espezialitatean, edo baliokideak.	
MU4	Musika. Tronpeta	1148	TRONPETA	BAI			1	1	2230	1						Z408	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE), eta erdi-mailako musika-irakasle agiri ofiziala, tronpeta espezialitatean, edo baliokideak.	
MU5	Musika. Instrumentu-Taldea	1470	INSTRUMENTU TALDEKO IRAKASLEA	EZ			1	1	2230	2	IT05					Z400	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE), eta erdi-mailako musika-irakasle agiri ofiziala, edozein espezialitatean, edo baliokideak.	
MU6	Musika. Trikitixa	1483	TRIKITIXA IRAKASLEA	BAI			1	1	2230	2	IT05					Z997	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE), eta Eusko Jaurizarren gaikuntza, trikitixa espezialitatean.	
MU7	Musika. Perkusioa	1488	PERKUSIO-IRAKASLEA	BAI			1	1	2230	2	IT05					Z465	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE) eta erdi-mailako Musika Irakaslearen titulu ofiziala, Perkusio espezialitatean, edo baliokideak, eta Eusko Jaurizarren gaikuntza Pandero espezialitatean.	
MU8	Musika. Musikaren Lenguai eta hastapenak	1484	PIANO IRAKASLEA	BAI			1	1	2230	2	IT05					Z996	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE), eta erdi-mailako musika-irakasle agiri ofiziala, espezialitate hauetako batean —solfeoa, musikaren teoria, transposizioa eta laguntza—, edo baliokidea, eta erdi-mailako musika-irakasle agiri ofiziala, piano espezialitatean, edo baliokidea, eta Musika I. mailaren egiaztapena.	
MU9	Musika. Errepertorio piano jotzailea	1484	PIANO IRAKASLEA (50%)	BAI			1	1	2230	2	IT05					Z420	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE), eta erdi-mailako musika-irakasle agiri ofiziala, piano espezialitatean, edo baliokideak.	
OF1	Obrak. Arduradunak	1481	LANTEGIKO ARDURADUNA	EZ	1			1	2241	2	IT05	B	SSCE0110			Z300	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE)	
		1501	LANGILEBURUA	EZ	5			5	2241	2	IT02	B	FA12			Z300	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE)	
OF2	Obrak. Mantentze-lanak	1602	MANTENTZE -TEKNIKARI ESPEZIALISTA	EZ	9			9	2241	2	IT02	B				Z300	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE).	
OF3	Obrak. Elektromekanika	1603	ELEKTROMEKANIKA- TEKNIKARI ESPEZIALISTA	EZ			1	1	2130	2	IT02	B				Z323	Instalazio eta mantentze-lanen arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria, edo Automozio teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
TE1	Teknikariak. Liburutegia	1498	BIBLIOTEKONOMIA-DOKUMENTAZIO TEK. ESP.	BAI			1	1	2130	2	IT05					Z300	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE)	
TE2	Teknikariak. Ikus-entzunezkoak	1499	IKUS-ENTZUNEZKOEN TEKNIKARI ESPEZIALISTA	EZ			1	1	2230	1	IT05	B	CI			Z300	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE).	
		1500	ARTE ESZENIKOEN TEKNIKARI ESPEZIALISTA	EZ			2	2	2230	1	IT05	B	CI			Z300	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE).	
TE3	Teknikariak. Laborategia	7016	LABORATEGI TEKNIKARI ESPEZIALISTA	EZ			1	1	2130	1	IT05					Z307	Kimikako Lanbide Heziketako titulazioen familiako teknikaria, edo Osasunaren familiako, edo Segurtasunaren eta Ingurumenaren familiako (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
TE4	Teknikariak. Basozaintza	7024	LANDAREEN INBENTARIOKO T. E.	EZ			1	1	2230	2	IT05	B				Z321	Nekazaritzaren arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
		7025	ERAZTUN BERDEA ZAINTEKO GOI-MAILAKO T. E.	EZ			1	1	2230	2	IT05	B				Z311	Nekazaritzaren arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
TE5	Teknikariak. PSISZ	8007	ANTOLAKUNTZA-ESPEZIALISTA (PSISZ)	EZ	1			1	2230	2	IT05	C				Z300	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE)	
TE6	Teknikariak. Kopiagintza	8023	ANTOLAKUNTZA-ESPEZIALISTA (KOPIAGINTZA)	EZ			1	1	2230	2	IT05	B				Z999	Arte Grafikoaren arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
TE7	Teknikariak. Delineazioa	7012	DELINIATZAILEA - LAGUNTZAILE TEKNIKOA	EZ	1	1	1	3	2130	2	IT05	B				Z301	Eraikuntza eta Obra Zibilarren arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria, edo Fabrikazio Mekanikoaren Diseinuko teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
				BAI			2	2	2130	2	IT05	B				Z301	Eraikuntza eta Obra Zibilarren arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria, edo Fabrikazio Mekanikoaren Diseinuko teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
		7013	DELINATZAILEA - PROIEKTUGILEA	EZ	1	1	1	3	2130	2	IT05	B				Z301	Eraikuntza eta Obra Zibilarren arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria, edo Fabrikazio Mekanikoaren Diseinuko teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
		945	DELINATZAILEA - TRAFIKO-LAGUNTZAILEA	EZ			1	1	2130	2	IT05	B				Z301	Eraikuntza eta Obra Zibilarren arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria, edo Fabrikazio Mekanikoaren Diseinuko teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
TE8	Teknikariak. Informatika	942	EKIPO INFORMATIKOAK MANTENTZEKO T. E.	EZ			1	1	2130	2	IT05	B				Z302	Informatika eta komunikazioen arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria, edo telekomunikazio- eta informatika-sistemen teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
		1444	OPERADOREA / PROGRAMATZAILEA.	EZ	1		2	3	2130	2	IT05	B				Z302	Informatika eta komunikazioen arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria, edo telekomunikazio- eta informatika-sistemen teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
		7023	INFORMAZIOAREN KUDEAKETAKO T. E.	EZ			1	1	2130	2	IT05	B				Z302	Informatika eta komunikazioen arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria, edo telekomunikazio- eta informatika-sistemen teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
		1494	INFORMAZIO- ETA KOMUNIKAZIO-TEKNOLOGIAREN T. E.	EZ	1		1	2	2130	2	IT05					Z302	Informatika eta komunikazioen arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria, edo telekomunikazio- eta informatika-sistemen teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak.	
TE9	Teknikariak. Komunikazioak	950	KOMUNIKAZIO-T. E.	EZ			1	1	2130	2	IT05	B				Z998	Elektrizitatearen eta elektronikaren arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko teknikaria, edo sareko informatika-sistemen administrazio teknikaria, homologatuak nahiz baliokideak.	
				Batukariak	49	14	100	163										